
Szpital Powiatowy w Limanowej
zatrudni lekarzy
Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  Imienia  Miłosierdzia  Bożego
zatrudni:

lekarzy  internistów  do  pracy  w  Oddziale  Chorób
Wewnętrznych
lekarzy do pracy w Oddziale Chirurgii Ogólnej

Warunki płacy i formy zatrudnienia do uzgodnienia.

Szczegółowych informacji udziela Dyrekcja Szpitala tel: 18/
33-01-780.

W Kamienicy odbył się Konwent
Burmistrzów i Wójtów
9 maja br. w Hali Widowiskowo – Sportowej w Kamienicy odbył
się  konwent  Burmistrzów  i  Wójtów  Powiatu  Limanowskiego  z
udziałem Poseł na Sejm RP Urszuli Nowogórskiej, Wicestarosty
Powiatu Limanowskiego Agaty Zięby oraz Przewodniczącego Rady
Gminy  Kamienica  Hilarego  Majewskiego.  Obrady  prowadził
przewodniczący  konwentu  Władysław  Sadowski  –  Wójt  Gminy
Kamienica.

Na początku spotkania wszyscy przybyli uczcili minutą ciszy
zmarłego  przed  kilkoma  dniami  I  Wicewojewodę  Małopolskiego
Józefa Leśniaka.
W  trakcie  spotkania  omawiano  kwestie  bieżące,  głównie  z
zakresu  dotyczącego  uchodźców  z  Ukrainy  i  ich  ewentualnej
dalszej  relokacji.  Uczestnicy  konwentu  sporo  miejsca  w
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wypowiedziach  poświęcili  także  bieżącej  sytuacji
inwestycyjnej, zwłaszcza w odniesieniu do dynamicznego wzrostu
cen usług budowlanych i około budowlanych oraz konsekwencji
jakie mogą się pojawić dla samorządów.

 

Źródło,fot. UG Kamienica

Dom  Spotkań  z  Historią  w
Żmiącej oficjalnie otwarty!
9 maja, w Żmiącej oficjalnie otworzył swe podwoje Sądecki Dom
Spotkań  z  Historią  Fundacji  Sądeckiej.  Inauguracją  jego
działalności była wystawa „Wieś sądecka w poszukiwaniu miejsca
w historii” oraz seminarium „Odwieczny Naród – wieś małopolska
w czasach konfrontacji kultur” z udziałem zaproszonych gości.

Żmiąca  to  wieś  tak  niezwykła,  nie  tylko  z  powodu  swego
przepięknego położenia i widocznych sukcesów jej pracowitej
społeczności.  Życie  i  historię  mieszkańców  Żmiącej  już  od
początku XX wieku z wielkim oddaniem opisują badacze naszych
dziejów.

Autorem  najnowszej  monografii  „Odwieczny  naród”  jest  prof.
Michał  Łuczewski,  który  z  perspektywy  chłopów  ze  Żmiącej
opowiedział  historię  Polski  od  średniowiecza  po
współczesność.  I to on właśnie był jednym z gości seminarium.

W trakcie seminarium „Odwieczny Naród – wieś małopolska w
czasach  konfrontacji  kultur”  odbyło  się  wiele  rozmów.  O
Żmiącej pomiędzy historią a nowoczesnością z prof. Michałem
Łuczewskim rozmawiał Jan Maria Rokita.
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Na pytanie: jaki powinien być nowoczesny patriotyzm Polaków,
próbowali znaleźć odpowiedzi dr Mateusz Szpytma, wiceprezes
Instytutu  Pamięci  Narodowej  i  Grzegorz  Biedroń,  prezes
Małopolskiej Organizacji Turystycznej.

Ks.  Józef  Trela,  proboszcz  Parafii  Rzymskokatolickiej
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Żmiącej w latach 1991–2013 i
Leszek  Zegzda,  radny  Nowego  Sącza  i  były  wicemarszałak
Województwa  Małopolskiego  dyskutowali  zaś  o  wierze  jako
fundamencie patriotyzmu.

Seminarium zakończy panel dyskusyjny „Odwieczny Naród – wieś
małopolska w czasach konfrontacji kultur”, w którym udział
wziął  również  Józef  Jaworski  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego przekazują gratulację i podziękowania od Zarządu
Powiatu Limanowskiego.

 

Źródło, fot. Sadeczanin.info
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Koalicje dla Niepodległej
Biuro Programu „Niepodległa” zaprasza do składania wniosków do
programu dotacyjnego „Koalicje dla Niepodległej”. O dotacje
mogą  ubiegać  się  samorządowe  instytucje  kultury  oraz
organizacje pozarządowe. Nabór wniosków potrwa do 16 maja 2022
r. do godz. 15.59.

W  programie  dotacyjnym  „Koalicje  dla  Niepodległa”  można
wnioskować o dofinansowanie w wysokości od 5 tys. do 30 tys.
złotych brutto, przy czym poziom dofinansowania może wynosić
do 100% całości budżetu zadania.
Na przygotowanie i złożenie wniosków beneficjenci mają czas do
16 maja 2022 roku do godziny 15.59.
O dofinansowanie w ramach programu mogą się ubiegać:

samorządowe instytucje kultury (z wyłączeniem instytucji1.
współprowadzonych  wpisanych  w  rejestrze  instytucji
kultury, dla których organizatorem jest Minister Kultury
i  Dziedzictwa  Narodowego  oraz  instytucji
współprowadzonych  wpisanych  w  rejestrze  organizatorów
samorządowych);
organizacje pozarządowe — spełniające definicję zawartą2.
w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności  pożytku  publicznego  i  wolontariacie  (tj.
Dz. U. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z poźń. zm.).

Wnioskodawca  ma  obowiązek  przedstawienia  porozumienia  o
współpracy  przy  realizacji  zadania  z  co  najmniej  dwoma
podmiotami. Partnerem porozumienia mogą być:

jednostki samorządu terytorialnego,
państwowe i samorządowe instytucje kultury,
archiwa państwowe,
kościoły i związki wyznaniowe,
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przedszkola,  szkoły  i  inne  instytucje  oświatowo-
wychowawcze (publiczne i niepubliczne),
uczelnie  publiczne  lub  niepubliczne  w  rozumieniu
przepisów  ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  r.  Prawo  o
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574),
państwowe i niepaństwowe szkoły wyższe,
podmioty prowadzące działalność gospodarczą,
organizacje pozarządowe,
spółdzielnie mieszkaniowe,
spółdzielnie socjalne w myśl ustawy z dnia 27 kwietnia
2006 r. o spółdzielniach socjalnych (Dz.U. 2020 r. poz.
2085, ze zm.).

Dotacje są przeznaczone na realizację następujących zadań:

projekty  edukacyjno-animacyjne  oparte  na  interakcji  i1.
współdziałaniu, w szczególności upamiętniające postacie
i wydarzenia ważne dla historii lokalnej – warsztaty,
gry terenowe, spacery i rajdy tematyczne, konkursy, gry
miejskie, projekty interdyscyplinarne;
lekcje  i  spotkania  tematyczne,  wykłady,  panele2.
dyskusyjne
wystawy (wraz z katalogami), wytyczenie i oznakowanie3.
szlaków  tematycznych  i  historycznych,  murale,  prace
porządkowe i dokumentacyjne na cmentarzach i miejscach o
znaczeniu historycznym, archiwa społeczne;
rekonstrukcje wydarzeń historycznych.4.
działania  on-line:  wykłady,  spotkania,  konkursy,5.
wystawy, warsztaty, oprowadzenia i spacery tematyczne,
tworzenie tematycznych stron internetowych.

Termin  realizacji  projektów:  od  01  lipca  2022  r.  do  20
listopada 2022 r. 

Wnioski należy składać za pośrednictwem systemu Witkac.

Budżet programu dotacyjnego „Koalicje dla Niepodległej” w 2022
roku  wynosi  1  mln  zł.  Więcej  informacji  można  znaleźć  na

https://secure.sitebees.com/ctr/AQMCyBiOAAR-SyRB0M_zKFmeE4viXLvvgrR0mcnhmhrrgUruHi6vLny7


stronie
https://niepodlegla.gov.pl/aktualnosci/nabor-do-programu-dotac
yjnego-koalicje-dla-niepodleglej-2022.

Instrukcja składania wniosku
Regulamin programu dotacyjnego „Koalicje dla Niepodległej” na
rok 2022

Zapraszamy  do  zgłaszania
udziału  w  XXI  Powiatowym
Przeglądzie  Dorobku
Artystycznego  i  Kulinarnego
KGW Powiatu Limanowskiego
Przed  nami  XXI  Powiatowy  Przegląd  Dorobku  Artystycznego  i
Kulinarnego  Kół  Gospodyń  Wiejskich  Powiatu  Limanowskiego.
Zapraszamy  KGW  do  zgłaszania  udziału  w  tegorocznym
przeglądzie, który odbędzie się w Parku Miejskim w Limanowej 7
sierpnia 2022 roku.  

Głównym celem przeglądu jest popularyzacja i promocja dorobku
Kół  Gospodyń  Wiejskich  z  terenu  powiatu  limanowskiego,
tworzenie  więzi  wspólnotowej,  rozwój  tożsamości  regionalnej
oraz rozbudzenie zainteresowania wśród społeczności lokalnych
dziedzictwem kulturowym Powiatu Limanowskiego.

Przegląd ma charakter konkursu i adresowany jest do wszystkich
Kół  Gospodyń  Wiejskich  oraz  stowarzyszeń  kobiecych
działających  na  terenie  powiatu.  Udział  w  konkursie  jest
okazją  do  zaprezentowania  się  i  promocji  dziedzictwa
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kulturowego  regionu.

Do udziału w Przeglądzie przyjęte zostaną reprezentacje, które
przygotują się przynajmniej do trzech regulaminowych konkursów
(w tym: I lub II do wyboru, III i IV obowiązkowo):
I – konkurs tradycyjnych scenek obyczajowych (do wyboru)
II- konkurs pieśni ludowych (do wyboru)
III konkurs potraw regionalnych
IV konkurs rękodzieła artystycznego
Grupy mogą przystąpić do wszystkich czterech konkurencji (I,
II, III, IV) co pozwoli na zdobycie większej ilości punktów w
punktacji łącznej.

Do udziału w Konkursie może przystąpić po jednej reprezentacji
z gminy, którą kwalifikuje się w dwojaki sposób:
• na przeglądach gminnych
• z gmin, gdzie nie organizuje się przeglądów, reprezentacje
typują  Wójtowie,  samorządowe  ośrodki  kultury,  na  podstawie
kryteriów przez siebie ustalonych.

Zgłoszenie udziału – telefoniczne (Biuro Promocji, Kultury i
Turystyki: 18 3337 901) wstępne zgłoszenie wytypowanej grupy –
do  dnia  29.07.2022  r.,  a  następnie  przesłanie  czytelnie
wypełnionej KARTY ZGŁOSZENIA – do dnia 01.08.2022 r. na adres:

Starostwo Powiatowe w Limanowej
ul. Józefa Marka 9
34-600 Limanowa
Biuro Promocji, Kultury i Turystyki z dopiskiem przegląd KGW

Serdecznie zachęcamy do wzięcia udziału w konkursie i życzymy
powodzenia!

Regulamin XXI Powiatowego Przeglądu Dorobku Artystycznego i
Kulinarnego KGW

Karta  zgłoszenia  do  XXI  Powiatowego  Przeglądu  Dorobku
Artystycznego  i  Kulinarnego  KGW
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Załącznik do karty zgłoszenia

Zapraszamy  na  10.
Jubileuszowy  Bieg  Ziemi
Limanowskiej  im.  św.  Jana
Pawła II
12 czerwca br. odbędzie się jubileuszowa 10. edycja Biegu
Ziemi  Limanowskiej  im.  św.  Jana  Pawła  II  pod  honorowym
patronatem  Biskupa  Andrzeja  Jeża  oraz  czasówka  rowerowa.
Wydarzenia  organizuje  Stowarzyszenie  Kulturalno-Oświatowe
Ziemia  Limanowska  oraz  Stowarzyszenie  Limanowska  Grupa
Rowerowa.

Wydarzenie współorganizują Powiat Limanowski Gmina Limanowa,
Miasto Limanowa, Parafia Stara Wieś, ZPO- MOS PL, Auto Moto
Klub Limanowa, Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich Stara
Wieś, I ZS Nr 1 w Starej Wsi i OSP Stara Wieś.
Jubileuszową edycję Biegu Ziemi Limanowskiej objęli honorowym
patronatem: Senator RP – Jan Hamerski, Poseł na Sejm RP –
Urszula  Nowogórska,  Grzegorz  Biedroń  –  Radny  Sejmiku
Województwa  Małopolskiego,  Mieczysław  Uryga  –  Starosta
Limanowski, Władysław Bieda – Burmistrz Miasta Limanowa, Jan
Skrzekut – Wójt Gminy Limanowa, ks. Mariusz Nosal – Proboszcz
Parafii Stara Wieś oraz Prezes Auto – Moto Klub Limanowa –
Bogdan Pałka.
Głównymi założeniami organizacji biegu oraz czasówki rowerowej
jest  wyrażenie  solidarności  z  narodem  Ukraińskim  wobec
toczącej się obecnie na terytorium tego Państwa wojny z Rosją,
promocja  aktywnego  rodzinnego   wypoczynku,  popularyzacja
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aktywności  sportowej  wśród  dzieci  i  młodzieży,  a  także
promocja  Powiatu  Limanowskiego,  Gminy  Limanowa  oraz  Miasta
Limanowa.

Trasa 10. Biegu Ziemi Limanowskiej:
Młodzież, dorośli: Limanowa parking Karczma Matras – Stara
Wieś stadion sportowy,
Bieg główny –  dystans 4 km; nawierzchnia asfaltowa na całej
trasie Biegu,

dzieci:  Stadion sportowy Stara Wieś
dystans: 50m,100m, 500m.

Trasa czasówki rowerowej:
Młodzież, dorośli:  Limanowa parking Karczma Matras – Stara
Wieś stadion sportowy,
Czasówka – dystans 4 km,
nawierzchnia asfaltowa na całej trasie Czasówki,
dzieci: Stadion sportowy Stara Wieś
dystans: 100m, 1000m, 2000m.

Organizatorzy  zaplanowali  również  szereg  imprez
towarzyszących, wśród nich : marsz Nordic Walking (Limanowa
parking Karczma Matras – Stara Wieś stadion sportowy) a także
koncert połączony ze zbiórką pieniędzy na rzecz pomocy ofiarom
wojny w Ukrainie.

Szczegółowy  program  biegu  oraz  czasówki  dostępny  jest  na
poniższym plakacie informacyjnym:



Zachęcamy również do zapoznania się z REGULAMINEM 10 Biegu
Ziemi  Limanowskiej  i  czasówki  rowerowej  (PDF),  w  którym
znajduje  się  również  szczegółowy  harmonogram  wraz  z  kartą
zgłoszenia.
Zapisu można dokonać także drogą elektroniczną,  na stronie
internetowej www.pifsport.pl

Serdecznie zapraszamy do udziału!
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Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  II  przetarg  ustny
nieograniczony  na  najem  części  działki  ewidencyjnej
znajdującej się naprzeciw budynku 711 Starostwa Powiatowego w
Limanowej przy ul. J. Marka 9.

Przedmiot  II  przetargu  stanowi  najem  części  działki

ewidencyjnej  nr  4/2  o  powierzchni  5,24  m2  znajdującej  się
naprzeciw budynku 711 Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul. J. Marka 9.

 

Minimalną stawkę czynszu za wynajem 1 m2 powierzchni użytkowej
w/w  części  działki  ustalono  w  wysokości  60,00  zł  netto.
Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

W planie zagospodarowania przestrzennego miasta Limanowa dz.
ew. nr 4/2 leży w terenach oznaczonych symbolem U/kz.

U – usługi użyteczności publicznej i komercyjne.

Symbol kz – strefa ochrony konserwatorskiej.

Termin przetargu ustala się na dzień 25 maja 2022r. godz. 1000

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  –  650,00  zł  na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej:

Nr rachunku: 57 – 8804-0000–0000–0012–2353–0013.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-35/


Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 20 maja 2022 r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. Jeżeli
uczestnik  jest  reprezentowany  przez  pełnomocnika,  konieczne
jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do
działania na każdym etapie postępowania przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.

Okres najmu wynosi do 5 lat od dnia podpisania umowy.

Ogłoszenie o II przetargu 

 

 

Otwarto  nowy  budynek
Miejskiej  Biblioteki
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Publicznej w Mszanie Dolnej
8 maja 2022 r . w Mszanie Dolnej odbyło się uroczyste otwarcie
nowej  siedziby  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej.  Nowoczesny
budynek  będzie  pełnił  wiele  funkcji  związanych  z  życiem  
kulturalnym,  edukacją  i  rozrywką  oraz  jest  odpowiedzią  na
potrzeby czytelników, społeczności miasta i całego regionu.
Warto podkreślić, że z nowego budynku biblioteki już od lutego
tego  roku  korzystają  m.in  Seniorzy  z  klubu  Senior  +  oraz
młodzież  i  dzieci  uczestniczący  w  warsztatach  plastycznych
realizowanych  przez  Stowarzyszenie  „Przyszłość”.  Odbyły  się
już także szkolenia dla wolontariuszy, warsztaty i spotkania
autorskie.

Oficjalne otwarcie rozpoczęło się przez budynkiem. Modlitwę
poprowadził ks. Jerzy Raźny, proboszcz parafii pw. św. Michała
Archanioła w Mszanie Dolnej. Następnie uczestnicy wysłuchali
koncertu Chóru Męskiego im. ks. Józefa Hajduka pod dyrekcją
Krzysztofa Hrycyszyna.

https://powiat.limanowski.pl/blog/otwarto-nowy-budynek-miejskiej-biblioteki-publicznej-w-mszanie-dolnej/
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W  uroczystości  oficjalnego  przekazania  nowej  siedziby
mszańskiej  biblioteki  wzięli  udział  parlamentarzyści
przedstawiciele  władz  wojewódzkich,  powiatowych,  miejskich,
jak również lokalnych samorządów oraz instytucji. Obecni byli
Posłowie na Sejm RP Barbara Bartuś i Patryk Wicher oraz Łukasz
Kmita Wojewoda Małopolski, który odczytał list od Prezesa Rady
Ministrów  Mateusza  Morawieckiego.  Przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef
Pietrzak, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Janusz
Potaczek  oraz  Radni  Powiatowi  Grzegorz  Wójcik  i  Bolesław
Jania,  przekazali  gratulacje  na  ręce  Dyrektor  Miejskiej
Biblioteki Publicznej, Radnej Powiatu Limanowskiego Agnieszki
Orzeł.

Muzycznym  finałem  uroczystości  był  spektakl  pt.  „Cygańska
tęsknota”  w  reżyserii  Marii  Bednarz  z  udziałem  aktorów
krakowskiej grupy „Adalex”.



źr./fot: TV28

Odbył  się  Otwarty  Dzień  z
Powiatową Radą Bezpieczeństwa
Ruchu Drogowego
6 maja br. w Europejskim Dniu Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego,
na  placu  przed  budynkiem  Pływalni  Limanowskiej  odbył  się
”Otwarty  Dzień  z  Powiatową  Radą  Bezpieczeństwa  Ruchu
Drogowego”.  Wydarzenie,  miało  na  celu  edukację  i  promocję
właściwych  postaw  i  zachowań  wśród  użytkowników  ruchu
drogowego. Do udziału w wydarzeniu zaproszeni byli uczniowie
szkół podstawowych oraz przedszkoli.
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Na początku imprezy Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz
I  Zastępca  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Limanowej  mł.
insp. Krzysztof Chochliński przywitali wszystkich uczestników
oraz przekazali dzieciom elementy odblaskowe.

Nie  zabrakło  atrakcji  i  niespodzianek.  Podczas  wydarzenia
dzieci uczestniczyły w pokazach m.in. gaszenia gorącego oleju,
zjazdu po linie z wysokości, pokaz umiejętności policyjnego
psa  służbowego  i  symulacji  dachowania.  Znajomość  znaków
drogowych  można  było  sprawdzić  na  „autochodziku”  –  mini
miasteczku ruchu drogowego. Dostępne było również stanowisko
do nauki udzielania pierwszej pomocy oraz kącik edukacyjny. W
imprezie uczestniczyła również sowa – maskotki Małopolskiej
Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Za aktywny
udział  w  spotkaniu  uczestnicy  otrzymali  certyfikaty
bezpieczeństwa  ruchu  drogowego.
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Partnerami  przy  realizacji  wydarzenia  byli:  Małopolska
Wojewódzka  Rada  Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego,  Komenda
Powiatowa Policji w Limanowej, Komenda Powiatowa Państwowej
Straży  Pożarnej  w  Limanowej,  Auto  Moto  Klub  Limanowa,
Małopolski  Ośrodek  Ruchu  Drogowego  w  Nowym  Sączu  oraz
Pływalnia  Limanowska.

Zapraszamy do obejrzenia GALERII z  Otwartego Dnia z Powiatową
Radą Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.

Wykład historyczny dr Tomasza
Jacka  Lisa  o  książce  i
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bibliotece w MBP Limanowa
Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej zaprasza na wykład
historyczny dr Tomasza Jacka Lisa dotyczący historii książki i
bibliotek na Ziemi Limanowskiej do I wojny światowej.

Wykład odbędzie się  w piątek, 6 maja br. o godzinie 16:00 w
sali kameralnej w budynku przy ul. B. Czecha w Limanowej.
Wydarzenie to jednocześnie inauguracja projektu pod tytułem
„Śladem przeszłości…tropem przyszłości. Książka i biblioteka w
limanowskiej przestrzeni czytelniczej”.

Celem  tego  projektu  jest  m.in.  promocja  książki  i
czytelnictwa,  popularyzacja  wiedzy  historycznej  o  naszym
regionie oraz integracja lokalnej społeczności.

dr Tomasz Jacek Lis – absolwent Zespołu Szkół Nr 1 im. Józefa
Piłsudskiego  w  Limanowej.  Doktor  nauk  historycznych
Uniwersytetu  Mikołaja  Kopernika  w  Toruniu.  Stypendysta
uniwersytetów w Sarajewie i w Splicie. Zajmuje się historią
Półwyspu Bałkańskiego, edytorstwem źródłowym, a także historią
Sądecczyzny  i  Limanowszczyzny,  głównie  w  okresie  zaboru
austriackiego. Jest autorem kilkunastu artykułów naukowych i
rozdziałów w monografiach naukowych, a także jednej monografii
książkowej.
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